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Prosimy o dopuszczenie podnoénika o nastepujacych parametrach

® Podnosnik z elektrycznie otwierana podstawa,

® bateria litowa,

® udzwig 300kg,

® moc sifownika podnoszacego 10000N,

® moc sitownika podstawy 3000N,

® waga podnoénika 46kg,

® materiat stal, malowana zywica epoksydowa,

® kétka na tozyskach kulkowych,

® 84 cykli podnoszenia i opuszczania przy maksymalnym obcigzeniu na baterii litowej

Podnoénik pacjenta umozliwia przenoszenie pacjentéw z t67ka, krzesta, toalety, wézka inwalidzkiego lub z podtogi w tatwy i
skuteczny sposéb.

Podnosnik wyposazony w 4 kota jezdne, 2 tylne kétka s wyposazone w hamulec postojowy (blokada).

Podnosnik wyposazony w przycisk awaryjnego zatrzymania oraz pilot zdalnego sterowania.

Specyfikacja podnosnika

Wymiary: -diugos¢ catkowita: 125cm (A)

-min. wysoko$¢ podnoszenia: 55cm (B)

-max, wysokoé¢ podnoszenia: 182cm (C)



Gorzyce, dnia 05.02.2024 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI (NR 1)
Dotyczy: Dostawa 6 podnośników jezdnych elektrycznych, w tym wyposażonych w nosidło 
z zagłówkiem na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Gorzycach

Znak sprawy: 5/BHP/2024
OFERENT NR 1

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo, 

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania firma (…) zwraca się z prośbą 
o udzielenie następujących wyjaśnień: 
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-wysoko$¢ ramy: 11cm (E)

-min. szeroko$¢ podstawy: 73cm (F)

-max, szerokos¢ podstawy: 105cm (G)

-promien skretu: 143cm (H)





Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza podnośnika o wyżej opisanych parametrach.
Pytanie nr 2:

Prosimy o wydłużenie czasu dostawy do 4 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży oczekiwanego czasu dostawy (10 dni) do 4 tygodni.
OFERENT NR 2

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

czy zamawiający dopuści podnośnik ładowany za pomocą kabla, bez możliwość ładowania na stacji bazowej. Dzięki zastosowaniu kabla mamy możliwość szybszego naładowania podnośnika oraz nie ma problemu z wyciąganiem baterii i konieczności szukania ładowarki bazowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dodatkowo także podnośnik ładowany za pomocą kabla, bez możliwość ładowania na stacji bazowej.

Z poważaniem

Jacek Cichoń
